Администрация муниципального образования
 сельское поселение
«Деревня Емельяновка»
Юхновского района Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 июня  2025 года                                                                                              №25

О признании утратившими силу некоторых Постановлений администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка»

[bookmark: _GoBack]     В соответствии с пунктом  6 ч.1,ч.3,ч.4  статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка», администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
     1.1.Постановление администрация  муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка» №78 от 22.12.2022 г. «Об утверждении административного Регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма».
     1.2.Постановление администрации МО сельское поселение «Деревня Емельяновка» №23 от 31.05.2023 г. « О внесении изменений в Постановление
администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка» №78 от 22.12.2022 г. «Об утверждении административного
Регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма».
     1.3.Постановление администрации МО сельское поселение «Деревня Емельяновка» №18 от   29.02.2024 г.  « О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка» №78 от 22.12.2022 г. «Об утверждении административного Регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма».
     2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка» в сети Интернет.

Глава администрации МО
сельское поселение «Деревня Емельяновка»                              Е.Н. Ерохина